

Forex Günlük Bülten

Tarih: 16.09.2026

Günün Notu

Küresel piyasalar dün petrol fiyatlarındaki yükseliş, ABD tahvil faizlerinin yeniden yüzde 5 seviyesini aşması ve Fed kararı öncesindeki temkinli duruşla negatif bir seyriz izledi. ABD’de Dow Jones yüzde 0,63, S&P 500 yüzde 0,45 ve Nasdaq yüzde 0,78 değer kaybederken, ana endekslerdeki düşüş ikinci işlem gününe taşındı. Russell 2000 endeksi de yüzde 0,8 gerileyerek satışların piyasa geneline yayıldığını gösterdi. S&P 500 sektörleri içerisinde enerji yüzde 2,3 yükselişle pozitif ayrışırken, yüksek petrol fiyatlarının tüketicilerin harcanabilir gelirini ve şirketlerin maliyet görünümünü olumsuz etkileyebileceği endişesiyle tüketim hisselerinde satışlar öne çıktı. Yarı iletken hisselerinde pazartesi günü sert kayıpların ardından sınırlı tepki alımları görülse de teknoloji sektöründeki genel görünüm zayıf kalmaya devam etti.

Petrol tarafında Orta Doğu kaynaklı arz endişeleri yeniden güçlendi. Suudi Arabistan’ın Kızıldeniz kıyısındaki Yanbu ihracat terminalinde ham petrol yüklemelerinin askıya alınması ve bazı Avrupa teslimatlarının iptal edildiğine ilişkin haberler, Hürmüz Boğazı’na alternatif enerji güzergahlarının da risk altında olduğunu gösterdi. Brent petrol dün yüzde 2,9, WTI petrol ise yüzde 4,4 yükselirken, dizel vadeli işlemleri rekor seviyeye ulaştı. Brent petrol bu sabah sınırlı gerilemesine rağmen 108 dolar bandında kalmaya devam ediyor. Enerji fiyatlarındaki artışın ulaştırma, üretim ve tüketici fiyatlarına yayılabileceği endişesi ABD 10 yıllık tahvil faizini yüzde 5,04’e kadar taşıırken, faiz bu sabah yüzde 5,00 civarında bulunuyor. Yüksek petrol ve tahvil faizlerinin birlikte seyretmesi, küresel hisse piyasaları açısından en olumsuz senaryolardan birini oluşturmaya devam ediyor.

Bugün küresel piyasaların ana gündemi Fed’in faiz kararı olacak. Piyasa fiyatlamaları Fed’in politika faizini 25 baz puan artırarak yüzde 3,75 - 4,00 aralığına çıkarma ihtimalinin yüzde 92 - 95 seviyesinde olduğunu gösteriyor. Böyle bir karar Fed’in üç yılı aşkın sürenin ardından gerçekleştireceği ilk faiz artırımını olacak. Faiz artırımının büyük ölçüde fiyatlanmış olması nedeniyle piyasanın asıl tepkisini Fed Başkanı Kevin Warsh’ın açıklamaları, ekonomik projeksiyonlar ve üyelerin faiz tahminlerini gösteren noktasal grafik belirleyecek. Warsh’ın enerji kaynaklı enflasyon baskısının geçici olmayabileceğini belirtmesi ve ilave faiz artırımlarına açık kapı bırakması, tahvil faizlerinde yüzde 5 üzerindeki hareketi kalıcı hale getirerek hisse senetlerinde satışların devam etmesine neden olabilir. Buna karşılık 25 baz puanlık artışın ardından veri odaklı ve bekle-gör yaklaşımının vurgulanması, son iki gündür gerileyen endekslerde tepki alımlarını destekleyebilir.

Bu sabah Asya piyasalarında Fed kararı öncesinde ağırlıklı olarak pozitif ancak temkinli bir görünüm izleniyor. Japonya’da Nikkei yaklaşık yüzde 0,4, Güney Kore’de Kospi yüzde 1,3 ve Tayvan borsası yüzde 1’in üzerinde yükselirken, Hong Kong sınırlı pozitif seyreliyor. ABD vadeli endekslerinde de sınırlı alımlar görülüyor. Buna karşılık ABD 10 yıllık faizinin yüzde 5 sınırında, Brent petrolün ise 108 dolara yakın kalması risk iştahındaki toparlanmayı sınırlıyor. Fed kararı TSi 21.00’de, Kevin Warsh’ın basın toplantısı ise TSi 21.30’da takip edilecek. BIST 100’de son iki işlem gününde yaklaşık yüzde 4’e ulaşan kaybın ardından tepki alımları görülebilir; ancak küresel faiz ve petrol görünümü nedeniyle bu hareketin başlangıçta sınırlı kalmasını bekliyoruz. 13.800 ve 14.000 bandı dışındaki fiyatlamalar kısa vadeli yönde belirleyici olacaktır.

Kıymetli Maden & Enerji

• **Ons Altın:** Ons Altın, bu akşam açıklanacak kritik Fed faiz kararı öncesinde güne 4.294 dolardan başladıktan sonra gün içinde 4.275 dolara kadar gerileyip 50 günlük hareketli ortalamadan destek buldu. Buradan toparlanarak şu anda 4.332 dolar seviyesinde, günün zirvesi olan 4.341’e yakın işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Ons Gümüş:** Ons Gümüş, bu akşam saat 21.00’de açıklanacak kritik Fed faiz kararı öncesinde güne 63,6 dolardan başladıktan sonra gün içinde 63,4 dolara kadar gerileyip buradan toparlanarak 64,6 dolar seviyesinde işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Petrol:** Brent petrol fiyatlarında güçlü görünüm korunuyor. Brent dün 108,75 dolar seviyesinde kapanırken, bu sabah yaklaşık 108,00 dolar bölgesinde işlem görüyor. Dün fiyatlar yaklaşık %2,9 yükselerek mayıs ayından bu yana en yüksek kapanışını gerçekleştirdi.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)**Parite**

• **EURUSD:** EURUSD paritesi Fed kararı öncesinde dar bir bantta, 1,1553 seviyesi civarında işlem görüyor. Parite dün %0,1 kayıpla 1,1540 civarında tamamladı ve gün içinde bir aya yakın sürenin en düşük bölgesi olan 1,1527 seviyesine kadar geriledi.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)**Endeksler**

• **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratında Fed kararı öncesinde bekleme eğiliminin hakim olduğunu takip ediyoruz. Aralık vadeli Nasdaq 100 kontratı bu sabah 29.350 puan bölgesinde, dünkü kapanışa yakın seviyelerde işlem görmektedir.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)**Günün Takvimi**

09:00	İngiltere Çekirdek TÜFE Yıllık
09:00	İngiltere TÜFE
09:00	İngiltere Perakende Fiyat Endeksi
12:00	Euro Bölgesi Sanayi Üretimi
15:30	ABD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık)
15:30	ABD Perakende Satışlar (Aylık)
17:00	ABD İşletme Stokları (Aylık)
17:30	ABD DOE Ham Petrol Stokları
17:30	ABD DOE Cushing Petrol Stokları
20:00	ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması
21:00	ABD Fed Faiz Oranı Kararı

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

16.09.2026

İntegral Yatırım Araştırma

Sevgül YIRTAR

Araştırma Müdürü

✉ sevgulyirtar@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3289

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Bankacılık, Holding, Savunma

Harun Raşit DEMİRCAN

Araştırma Uzmanı

✉ harundemircan@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3288

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Enerji, Perakende, GYO, Sigorta

Ertuğrul AKSOY

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ertugrulaksoy@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3285

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Demir-Çelik, Çimento

Ahmet Server DEDE

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ahmetserverdede@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3287

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Otomotiv, Kimya, Telekom

www.integralyatirim.com.tr

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Maslak Mahallesi Saat Sokak Spine Tower No:5 Kat:2 34398 **Sarıyer** / İSTANBUL

t: 444 1 858 (ULU) • f: 0212 328 30 81 • Mersis No: 0 478 051 8427 000 17

www.integralyatirim.com.tr

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

16.09.2026

2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.